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Program
 

09.15  Registrering och Kaffe

10.00  Välkomstord, Magna Andreen Sachs, ordförande SFV
       	 Introduktion till workshop, Marianne Olsson, moderator
	  
Vård på lika villkor – hur jämlik är vården?
Ingrid Schmidt, utredare, Socialstyrelsen

Hur kan vi säkra att vår verksamhet ger lika bra vård åt både män och kvinnor?
Lena Lindgren sektionsledare och Lena Trei-Ågren bitr.avdelningsföreståndare,  
Alingsås lasarett 
           
12.15-13.15   Lunch

Hur kan vi ta bort osynliga trösklar för vården av grupper med annan etnisk bakgrund?
Lars-Olof Larsson, överläkare Karolinska Universitetssjukhuset/Huddinge och  
Angereds Närsjukhus (ANS).
	  
Vård av olika sjukdomsgrupper prioriteras olika, hur kan vi ändra på det?
Ann Ekberg Jansson, verksamhetschef, Angereds Närsjukhus
	  
Vilka insatser planerar SKL för att tackla frågan om ojämlik vård?
Marianne Granath, sektionschef, Sveriges Kommuner och Landsting (SKL)
		
Efter varje anförande blir det gruppdiskussioner och före avslutningen en paneldebatt.
 
Höstmötet avslutas kl 16.00

Presentation av talarna:
Ingrid Schmidt, utredare, Socialstyrelsen, har en bakgrund som forskare med inriktning mot epidemiologi, 
sociologi och folkhälsovetenskap. Sedan 10 år tillbaka arbetar hon med utvärdering och analys av olika  
förhållanden inom hälso- och sjukvården bl a  med koppling till jämställd och jämlik vård.
Lars-Olof Larsson, överläkare, en av Sveriges främsta experter på tuberkulosvård och har både i sitt arbete 
i Huddinge och i Angered aktivt arbetat för att skapa en vård som faktiskt når sina målgrupper. Han är också 
engagerad i ett antal internationella projekt på området, bl a i Sovjet och i Iran.
Lena Lindgren, sektionsledare akutmottagningen på Alingsås lasarett och 
Lena Trei-Ågren biträdande avdelningsföreståndare röntgenavdelningen, arbetar på akutmottagningen på 
Alingsås lasarett, som har fokus på smärtlindring. De arbetar särskilt med att förbättra jämställdheten i vården.
Ann Ekberg-Jansson, docent, verksamhetschef vid ANS samt registerhållare för Nationella KOL-registret.
KOL (kroniskt obstruktiv lungsjukdom) är ett exempel på en sjukdomsgrupp som företrädesvis drabbar  
människor med lägre utbildningsnivå.
Marianne Granath, sektionschef, avdelningen för vård och omsorg, Sveriges Kommuner och Landsting, 
som i år gjort frågan om jämlik vård till ett prioriterat område.


